
Uchwała nr 43/X/2015 
Walnego Zebrania Członków LGD  - „Z Nami Warto” 

z dnia 06 marca 2015 roku 
 

w sprawie przedłużenia kadencji Zarządu i Komisji Rewizyjnej  
 
 
Na podstawie § 16 pkt 10 i 17  Statutu Lokalnej Grupy Działania – „Z NAMI WARTO” 
Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 Przedłuża się kadencję Zarządu i Komisji Rewizyjnej do  końca bieżącego roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Walnego Zebrania 
 

………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
Kadencja Zarządu i Komisji Rewizyjnej zgodnie z § 14 pkt 3 Statutu LGD  trwa 3 lata. 
Wybory odbyły się 27 stycznia 2012 roku. W bieżącym roku należy dokonać wyboru nowych 
władz. Ze względu na to, że: 
- do 30 czerwca 2015 roku należy rozliczyć cały okres funkcjonowania LGD i realizacji LSR 
- do 30 czerwca 2015 roku należy zgodnie z ustawą z 20 lutego 2015 roku O rozwoju 
lokalnym  z udziałem lokalnej społeczności  złożyć wniosek o wsparcie przygotowawcze w 
celu opracowania strategii rozwoju lokalnego, w tym opisać planowany obszar i przedstawić 
plan włączenia społeczności - celowym będzie przedłużenie tej kadencji do końca bieżącego 
roku. 


